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Dzisiaj modlimy się o bezpieczne podróże, a także za ofiary wypadków drogowych. Dziękując Bogu za każdy bezpiecznie przebyty

kilometr możemy do skarbony pod chórem złożyć ofiary na środki transportu dla misjonarzy.

      Poświęcenie nowo nabytych pojazdów (samochodów, motocykli, rowerów) w naszej Parafii odbędzie się w dniu św. Krzysztofa, w

czwartek 25 lipca po Mszy św. o godz. 18.00.

 

W najbliższy piątek, 26 lipca we wspomnienie św. Joachima i Anny, rodziców NMP

z inicjatywy Papieża Franciszka obchodzić będziemy Światowy Dzień Dziadków, którym wyrażamy serdeczne podziękowanie za ich

troskę o wnuków i obejmujemy dziękczynną modlitwą.

 

Zbliża się termin Pieszej Pielgrzymki Archidiecezji Gnieźnieńskiej na Jasną Górę.

      Do udziału w tegorocznej pielgrzymce serdecznie zachęcamy, szczególnie młodych.

 

Wzorem lat ubiegłych nasza Parafia będzie podejmowała pielgrzymów z Pielgrzymki Koszalińsko-Kołobrzeskiej obiadem w dniu 5

sierpnia (poniedziałek).

      Tradycyjnie w miesiącu lipcu do skarbony pod chórem zbieramy ofiary na pokrycie kosztów przyjęcia pielgrzymów.  Bóg zapłać za

dotychczas złożone ofiary.

 

Serdecznie dziękujemy rodzinom naszej Parafii za przyjęcie do swoich domów na niedzielny obiad podopiecznych Fundacji Nowego

Tysiąclecia.

 

Szczęśliwie ukończyliśmy wymianę zniszczonego okna w naszym kościele (od strony ulicy Wachtla). Serdecznie dziękujemy za ofiary

składane na pokrycie kosztów tej inwestycji

 (w kopertach, na konto parafii, także za ofiary anonimowe). Dotychczas na ten cel zebraliśmy ponad 6 tys. zł (koszt okna ponad 40 tys.

zł). Bóg zapłać.
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Przypominamy, że w czasie wakacji Biuro Parafialne w naszej Parafii jest czynne tak samo jak w ciągu całego roku.

      Intencje mszalne przyjmujemy po każdej Mszy św. a sprawy pogrzebowe załatwiamy

w każdym czasie.

 

Jak co tydzień, także i dzisiaj serdecznie zapraszamy do nabywania Przewodnika Katolickiego.

 

W ubiegłym tygodniu Pan Bóg powołał z naszej wspólnoty parafialnej śp. Irenę Zielińską, którą – razem z naszymi bliskimi Zmarłymi

– powierzamy Bożemu Miłosierdziu.

 

 

Ks. Andrzej Grzelak

Proboszcz

Gniezno,  20 lipca  R.P. 2024.                                                                      
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